
Città di Potenza

U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Ordinanza Dirigenziale N°: 304/2023

Dirigente: GIAMPIERO CAUTELA

OGGETTO: DIVIETO DI SOSTA E CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE PIAZZALE 
XXI MARZO

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-02929-2023

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 27/06/2023 al 12/07/2023

L'incaricato della pubblicazione
ROCCO SALADINO



2OrdD N° 304/2023 del 27/06/2023

 

I L  D I R I G E N T E

 

Premesso  che,  è pervenuta  in  data  26  giugno 2023   prot.  N°  70024,  l’istanza  con la  quale  “l’UFFICIO
SPORT” , chiede, la chiusura al traffico veicolare, e il  divieto di sosta con rimozione (0-24), del piazzale
denominato   XXI  MARZO,  in  occasione  della  “IV  MOTO  INCONTRO  IVAN  DI  BELLO”,  in  collaborazione
con”ASD motoclub ivan di bello,  la fondazione Policlinico Universitario A. Gemelli di Roma;    

Considerato che,  è necessario emettere apposita Ordinanza di chiusura al traffico veicolare, e il divieto di
sosta  con  rimozione  (0-24)  sul  piazzale  XXI  MARZO,  per  permettere  il  regolare  svolgimento  della
manifestazione in premessa, in assoluta sicurezza; 

Visto:

- l’occupazione temporanea di suolo pubblico rilasciata dall’Ufficio Sport prot. n° 70024 del 26/6/2023;

- il vigente regolamento che disciplina la tassa per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche ed in particolare
l’art. 7 (comma 7);

- l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – T.U. Enti Locali – “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;
- gli artt. 5, 7 e 38 del Codice della Strada D.Lgs. n. 285/1992 e il Regolamento di esecuzione approvato con
D.P.R. 495/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

                                                                                      DISPONE

                                                    il giorno 2/7/2023, dalle ore 9.00 alle ore 14.00

                           la chiusura al traffico veicolare, e il divieto di sosta con rimozione (0-24) 

 sul  piazzale XXI MARZO, fatta eccezione per i mezzi dell’organizzazione, di soccorso e di Polizia;  

                                                                                       AVVISA

La presente Ordinanza
- può essere modificata o revocata in qualsiasi momento per sopravvenute esigenze;
-    viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza:

 Al comando di Polizia Locale; 
 All’Ufficio URP, per la pubblicazione;
 Al richiedente;
 All’Ufficio segnaletica.

                               per  IL DIRIGENTE
                                                                                                        Ing. Giampiero  CAUTELA

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne


	I L D I R I G E N T E



